

**Anna teada  
tublist majahoidjast!**

## Tallinna linn tunnustab parimat „Lumemurdjat“


Raepress

Tallinna Linnavalitsus kuulutas välja konkursi „Tallinna linna Lumemurdja“. „Konkursi eesmärk on välja selgitada ja tunnustada Tallinna linnas tegutsevate ühistute ning erakinnistute puhastusaladel töötavaid eeskujulikke majahoidjaid, kelle ülesanneteks on lume- ja libedustõrje teostamine, lume puudumisel puhastusalalt prahi ja puulehtede koristamine ning liikumistingimuste tagamine talveperioodil,“ ütles abilinnapea Kalle Klandorf. Kuni 18. veebruarini toimuv konkurss on avalik ja sellele võivad kandidaadid esitada kõik linnaelanikud. Kandidaadid palume esitada e-posti aadressil [haabersti@tallinnlv.ee](mailto:haabersti@tallinnlv.ee).


Linnaosa valitsuse töötajad tutvuvad esitatud kandidaatide poolt hooldatavate puhastusaladega ja küsitavad elanikke, parimaks osutunud kandidaat edastatakse korraldustoimkonnale, kes langetab lõpliku otsuse parima majahoidja väljasegitamiseks. Kandidaadid ise ennast esitada ei saa.

Parimale majahoidjale omistatakse tiitel „Lumemurdja 2015“, lisaks tunnustatakse veel kahte majahoidjat. Auhindadeks on talihooldustöödeks vajalikud töövahendid.

Auhinna saajad avalikustatakse Tallinna veebilehel veebruaris.

Konkursi korraldamiseks moodustatud toimkonna esimees on abilinnapea Kalle Klandorf. 

## Haabersti Linnaosa Valitsus jagab korterühistutele graniitsõelmeid


Haabersti Linnaosa Valitsus jagab linnaosa korterühistutele libedustõrjeks graniitsõelmeid. Korteriühistute ja linnaosa valitsuse vahel on pidev koostöö hästi toiminud. „Oleme jaganud korteriühistutele graniitsõelmeid alates 2004. aastast ning teeme seda ka sel aastal,“ sõnas linnaosa vanem Marek Jürgenson. Oma killustikukoguse kättesaamiseks tuleb võtta ühendust haldusosakonna töötajatega telefonidel 640 4843 või 640 4811. 

## Õismäe tiigi ääres toimus kuuskede põletamise pidu



Haabersti Linnaosa Valitsus ja Haabersti Vaba Aja Keskus korraldasid Õismäe tiigi ääres jõulukuuskede piduliku ärasaatmise. Ürituse avasid trummishow'ga Jaan ja Helena Victoria Kirss. Esinesid maagilised Kelfriuse

tuleartistid ja Carina tantsukooli tüdrukud. Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgensoni sõnul korraldati kuuskede vaatamängulist põletamist Haaberstis esmakordselt. „Kuuskede piduliku ärasaatmise valgusmänguga tahtsime

tuua valgust ja soojust pimedasse talveõhtusse. Loodan, et ühiselt ja väärilt teostatud tule- ning valgusmäng jõulukuuskede põletamise näol aitab ka kodukohta puhtamana hoida,“ lausus Jürgenson. Peo lõpetas ilutulestik! 

## Tallinna ja Harjumaa noortekeskused selgitasid taas välja parimad piljardimängijad

15. jaanuaril toimus piljardiklubis Baribal juba kümnes Tallinna ja Harjumaa noortekeskuste vaheline piljarditurniir.

**Kevin Poll**

Haabersti noortekeskuse noorsootöötaja


15. jaanuaril toimus piljardiklubis Baribal juba kümnes Tallinna ja Harjumaa noortekeskuste vaheline piljarditurniir. Turniir, mida Haabersti Vaba Aja Keskus ja Mustamäe Avatud Noortekeskus koostöös juba 10 aastat on korraldanud, ei ole näidanud väsimuse märke. Vastupidi, juubeliüritusele oli kohale tulnud 24 võistlejat, kes esindasid Mustamäe, Pääsküla, Viimsi, Haabersti, Põhja-Tallinn ja Kristiine. Noortekeskusi. Võistlus toimus paaristurniirina ning kolmes vanusegrupis.

Kõige nooremas vanusegrupis saavutas pärast pingelist lahingut III koha Haabersti noortekeskuse võistkond koosseisus Karl Väli & Jaan Joosep Jürimäe. Keskmises vanusegrupis rändas esimene koht seekord Haabersti noortekeskusesse, kelle võistkond koosseisus Ken Riidak & Kristjan Kerik alistas kõik vastased.



Keskmise vanuserühma võitjad: vasakul Kristjan Kerik ja paremal Ken Riidak.

Kõige vanemas vanuserühmas võtsid sel aastal omavahel mõõtu kaks paari. Pärast kolme mängu võiduni peetavat maratonlahingut saavutas I koha Haabersti noortekeskuse võistkond koosseisus Juri Ženihhov & Roman Ženihhov. Juubeliüritusele kohaselt oli auhinnalaud rikkalik. Tur-

niiri korraldajad avaldavad siirast tänu koostööpartneritele ja toetajatele, kellega olid: Haabersti Linnaosa Valitsus, Mustamäe Linnaosa Valitsus, Maxima, Piljardiklubi Baribal, Piljardikoolitus.ee, Kristjan Kuusik, Tallinna Teletorn, Exit Room, Kalev Spa, Ronimisminiستيرium. 

## Ootame ettepanekuid, keda tunnustada

Haaberstis tunnustatakse parimaid haridus-, kultuuri ja noorsootöö valdkonna tegijaid. Haabersti Linnaosa Valitsus koostöös Haabersti Vaba Aja Keskusega kuulutab välja haridus-, kultuuri- ja noorsootöö valdkonna tunnustuskonkursi. Eesmärk on tunnustada inimesi, kes on aasta jooksul paistnud silma oma tegevusega. Haabersti tunnustusauhindade kategooriad on järgmised: Haabersti Aasta Haridusjuht, Haabersti Aasta Parim Lasteaiaõpetaja, Haabersti Aasta Parim Kooliõpetaja, Haabersti Aasta Noorsootöö Tegija, Aktiivne Haabersti Noor ja Haabersti Haridusasutuse Hoolekogu Aktiivne Liige. Nominente tunnustusauhinnaile võivad esitada kõik aktiivsed Haabersti elanikud ja organisatsioonid **kuni 12. veebruarini k.a.** Ettepanekud nominentide kohta palume tuua Haabersti Vaba Aja Keskusesse, aadressil Ehitajate tee 109a/2, 3. korrus või saata elektronposti teel: [Kaidi.Liive@haabersti.ee](mailto:Kaidi.Liive@haabersti.ee) Täpsemat info ja tunnustuspreemia nominentidele esitatavad tingimused leiata Haabersti linnaosa kodulehelt [www.tallinn.ee/haabersti](http://www.tallinn.ee/haabersti). 


## Jätkub projekt „Hoovid korda“

Raepress

Projekti „Hoovid korda“ raames on 2015. aastal korteriühistutel taas võimalik taotleda linnalt toetust õuealade heakorramiseks. 2015. a linnaeelarves on selleks eraldatud 395 000 eurot. **Taotluste esitamise lõpptähtaeg on 2. märts 2015. a.**

Korteriühistutel on linnalt toetust võimalik taotleda järgmistele tegevustele: hoovis asuvate teede ja korteriühistute esiste kõnniteede rajamiseks ning remondiks; parkimisplatsi, prügimajade või prügikonteinerite rajamiseks või parendamiseks; sadevete probleemide lahendamiseks hoovis; haljasala, puhkeala vms avatud ala rajamiseks või parendamiseks; kõrghaljastuse rajamiseks või parendamiseks; mängu- või spordiväljaku ning puhkeala rajamiseks või parendamiseks; tänavavalgustuse, aedade või piirete paigaldamiseks või parendamiseks, sh tõkkepuude paigaldamine ning hoovi inventari (k.a jalgratahoidlad) paigaldamiseks või korrastamiseks.

Uuendusena saab 2011. aastast toetust taotleda ka hoovis asuvate abihoonete rekonstrueerimiseks või lammutamiseks ning alates 2014. aastast rattamajade rajamiseks.

Lisainfo: <http://www.tallinn.ee/est/hoovidkorda/> 

# TEEME TEISITI

## Marek Jürgenson

Nr 708

Vali heade muutuste algus!





## Tuleb tegus aasta!

Ees on ootamas üks teguderohke aasta, mis peaks rõõmu pakkuma paljudele Haabersti elanikele. Toon siinkohal välja mõned teemad, mis on Haabersti rahvale muret teinud ning mille lahendused ei ole enam kaugel.

**Marek Jürgenson**  
Haabersti linnaosa vanem



Väike-Õismäe elanikel on põhjust rõõmustada, Õismäe tee 130 tondilossi lammutusprojekt on koostatud ja Tallinna Linnavaaramet on kuulutanud välja riigihanke hoone lammutamiseks. Sellest, mis tuleb hoone asemele, on praegu veel vara rääkida, kuid esialgu võib sinna rajada ajutise autode parkla.

Sel aastal jätkame suuremahuliste teetöödega Õismäe teel. Suured plaanid on ka kvartalises teedega. Loode-tavasti täituvad juba sel aastal suured ootused ja lootused ning alustatakse Haabersti ringristmiku teise etapi töödega, millega likvideeritakse kitsas „pudelikaal“ Rannamõisa teel Haabersti ringristmikust kuni Lõuka tänavani. Rannamõisa tee laiendus leevendaks oluliselt ummikuid ning suurendaks Haabersti ringristmiku läbilaskevõimet. Kuivõrd tegemist on väga suuremahuliste teetöödega, siis see kõik võtab aega.

Möödunud aasta lõpus toimusid Riigikogus tulised riigieelarve deba- tid ning Haaberstist valitud saadikutel Kalev Kallol ja Viktor Vassiljevil õnnestus täiendavalt riigi eelarvest saada raha mitmele objektile Haaberstis, mis käesoleval aastal korda tehakse.

Praegu on raha saadud kuue objekti

jaoks. Haabersti Sotsiaalkeskuses remonditakse ja kohandatakse lastetoale avaramad ja suuremad ruumid koos kööbiga. Haabersti Sotsiaalkeskuse lastetuppa suunab lapsi, kel kodune olukord väga raske, linnaosa valitsuse lastekaitse talitus. Lastetoas pakutakse lastele sooja toitu ja õpiabi. Ühtlasi oleks lastetoa köök kasutusel ka õppekööginä.

Hea uudis noortele, kes on kogunud 400 toetusalkkirja rulapargi rajamiseks Haaberstisse: alustame rulapargi ehitamist Õismäe tee 130 ja Õismäe tee 132 kõrvalasuvastadioni taha asfaltplatsile.

Haabersti Sotsiaalkeskuse ja Karikakra lasteaiade vahele ehitatakse uus aed. Uued mänguväljakud ehitatakse Õismäe tee 72–84 majade sisehoovi ja Aaviku elamurajooni kiigeplatsile. Astangu spordiväljaku juurde ja Õismäe tiigi äärde tulevad uued välitrenaažöörid, et igal elanikul oleks võimalik aktiivselt liikuda ja tegelda tervisespordiga oma kodulinnaosas.

Renoveeritakse Järveotsa tee 33 asuv endine Õismäe Kooli hoone ning sinna rajatakse lasteaiad, millega lisandub Haabersti linnaosas juurde 220 lasteaiakohta. Samuti alustatakse lasteaiaprojekteerimist Kakumäele Veerise tänavasse.

Head Haabersti elanikud, kui teil on tähelepanekuid või ettepanekuid, kuidas muuta elu Haaberstis veelgi paremaks, siis teie kirjad on oodatud e-posti aadressil [haabersti@tallinnlv.ee](mailto:haabersti@tallinnlv.ee). Linnaosa valitsus teeb omalt poolt kõik, et teie mured saaks lahendatud. ●

## Korteriühistute ümarlaud arutas elamute renoveerimist



**Juhan Hindov**  
Haabersti linnaosa vanema asetäitja

Haabersti Korteriühistute Ümarlaud arutas 8. jaanuaril tulisel, kuidas kortermaja renoveerida. Ühistute esimehi tervitasid ümarlaua juht Arvo Allev ja linnaosa vanem Marek Jürgenson. Rekonstrueerimiseks annab Euroopa Liit taas raha, kuid selle raha jaotamisega tegeleva KredEx'il on uued renoveerimistingimused. Kompenseeritakse 15%, 25% või 40% kulutustest, kuid igal erineval juhul on omad tingimused. Kõigepealt tuleks teha korralik ehitus- ekspertii, mis määratleb kortermajade tehnilise seisukorra, kergendab projek- teerimist ja annab tööde vajalikkusest parema pildi. Ehituskonsult Grupi OÜ projektijuht rääkis rekonstrueerimistööde soovitatavast järjekorrast.

Anmeri OÜ juhataja ja projek- teerija Andrus Taliaru ütles, et iga

ühistu otsustab, milliseid töid teha ja millises ulatuses. Kõige mõistlikuma ja efektiivsema tulemuse annab ter- viklik renoveerimine. Milline on hea tulemus tegelikkuses, minge vaadake ise: selleks on Tammsaare ja Sõpruse nurgal Statoili tankla vastas asuv Sõpruse pst 202. Majas on 170 korterit ja kuidas neil asi käis, rääkis oma praktilise näite varal Anvar Kima, KÜ Sõpruse pst 202 juhataja esimees.

Ümarlual räägiti ka libedustõr- jest. Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgenson lubas, et libedustõrjeks jagatakse korteriühistutele taas gra- niidisoelmeid. Tuleb helistada haldus- osakonda ja kättesaamise aeg kokku leppida.

Järgmine Haabersti Korteriühistute Ümarlaud toimub 12. veebruaril kell 17.30 Haabersti Vaba Aja Keskuse III korruse suures saalis (Ehitajate tee 109a/2). ●

## Mida toob meile uus aasta?

**Kalev Kallo**  
Riigikogu liige



Möödas on pere- ringis veedetud hardad jõulu- pühad, ajalooks on saanud suure kära ja saluuti- dega ära saade- tud vana aastan.

Oleme sukeldunud alanud aasta tavapärasesse argiellu. Aeg on heita pilk sellele, mis meile anti kaasa eelmisest aastast ning millega tuleb nüüd elama ja harjuma hakata. Vaatame, millised „kingitused“ tegi oma rahvale tema valitsus. Möödunud aasta suure suve hakul, 1. juulil võeti Riigikogus vastu terve rida hindade tõstmise seadusi, mis võisid suve- soojas jääda inimestel märkamata. Võeti vastu seadus, mis keelab kodude kütmisel kasutada madala aktiivisimääraga maksustatud erimärgis- tatud kütteõli alates käesoleva aasta maikuust. See tähendab, et kütteõli kasutataval kallineb aktsiis üle kolme korra, mis omakorda teeb õli 38% kallimaks. See on tõsine löök sooja saamiseks kütteõli kasutamisele ja palju muud. Seda ebavõrdsust aitaks tasandada ainult astmeline tulumaks, et need, kellele ikka juurde antakse, maksaksid rohkem maksu ühiste hüvede loomiseks.

kütmiseks või toidu tegemiseks gaasi, saavad seda kindlasti tundma.

Kõvasti on trummi löödud teemal, et sellest aastast hakatakse tasuta sooja toitu andma koolide gümnaasiumiast- mes, unustades ära, et eelarves nähakse ette ainult 78 senti õpilase kohta päe- vas. Keegi ei usu, et selle rahaga on võimalik lõunat süüa. Jääb kaks või- malust: kas lapsevanemal tuleb juurde maksta või suudab seda teha kohalik omavalitsus. Enamik omavalitsusi seda ei suuda. Jälle palju kisa ja vähe villa, aga nagu öeldakse, „abiks seegi“.

Reformierakonna aastatepikkune mantra on olnud üksikisiku tulumak- su alandamine ühe protsendi võrra. Nüüd on see käes, alates 1. jaanua- rist on tulumaks 20%. Vaatame lähem- malt, alampalga saaja võidab sellest 1 euro ja 63 senti kuus, 3000-eurose kuupalgaga inimene võidab 27 eurot ja 36 senti. Vahe on 16-kordne ehk jällegi Reformierakonnale omaselt kingitus kõige rikkamale. Samas viib see eelarvest välja 70 miljonit eurot. Selle rahaga oleks saanud tõsta kooli- lõuna toetuse vähemalt 1 euronni õpi- lase kohta päevas, jätkata järgmisel kütteperioodil eriotstarbelise madala aktiivisimääraga kütteõli kasutamist ja palju muud. Seda ebavõrdsust aitaks tasandada ainult astmeline tulumaks, et need, kellele ikka juurde antakse, maksaksid rohkem maksu ühiste hüvede loomiseks.

Vaadates oma elektriarveid, näe- me, et elektrienergia moodustab sellest väiksema osa, isegi alla kol- mandiku. Suurema osa moodustavad võrgutasud, aktsiis, taastuenergia tasud jne. Alates 2009. aastast on Elering põhivõrgutasusid tõstnud 42%. Selle tõttu on Eestis elektri- energia transport tarbijani Euroopa Liidu üks kallimaid, tervelt 10,8 eurot megavatt-tunni kohta. Võrdlu- seks — Soomes on see 7,0, Rootsis 2,0 ja Saksamaal koguni 1 euro. Võrgu- tasude pideva tõstmise põhjendu- seks toodi vajadust ehitada ühendu- sed Soomega, Estlink 1 ja Estlink 2, ning avariijaam Kiisale. Pärast nende ehituste lõpetamist lubati võrgu- tasusid vähendada hakata. Tegeli- kult võetakse sellel aastal Eleringist riigi eelarvesse 20 miljonit eurot di- vidende. Tõenäoliselt investeerimise vajadused enam nii suured ei ole ja raha jääb üle, aga võrgutasusid, nagu lubati, ei vähendata. See on juba käi- tumise sigaduse tipp tarbija suhtes. Korjab ju Elering selle raha kokku meie kõigi käest võrgutasudena. Ar- vesse võttes, et ka aktsiivisimäärad on meil 4,5 korda kõrgemad, kui Euroopa Liidus lubatud, siis nõrgestab see arutu elektri hind meie majanduse konkurentsivõimet ja inimeste toi- metulekut.

On aeg teha 1. märtsil teisi vali- kuid. ●

## Hübriidbuss — loodussõbralik ja vaba

**Enno Tamm**  
Tallinna Linnatranspordi ASi juhataja esimees



Paljude Haabersti elanike unistus, ummikuid teki- tava ja ebatu- valise Ehitajate tee — Paldiski maantee ringrist- miku asendamise pidevliiklust võimaldava eritasan- dilise liiklussõlmega, saab teoks juba lähiajal. Plaanide kohaselt peaks ring- ristmiku rekonstrueerimine käivituma aasta teises pooles ning lõppema 2017. aastal. Siis kaovad lõputud ummikud, jäävad minevikku ohtlikud plekimõl- kimised ja paraneb oluliselt piirkonna keskkonnaseisund.

Rekonstrueeritakse kogu ristmik, ehitatakse välja mahasõidud ning liik- lus juhitakse katkematult läbi kahe tasandi. Olulise uuendusena tuleb rist- mikule ühistranspordi rada, mis hõl- bustab oluliselt sõidukijuhtide tööd, Kuid selleks, et remonditööd läbi viia, tuleb lahendada rida tehnilisi probleeme, millest üks olulisemaid on ehitus- tööde ajaks — kui trolliliinid tuleb ehi- tusalalt eemaldada — ühistranspordi seniste võimaluste säilitamine.

Tallinna Linnatranspordi ASi ees- märgiks on tagada linlastele remon- di ajaks ühistranspordi kasutus täies mahus. Oleme leidnud väljapääsu tehnoloogia viimase sõna järgi ehi- tud mugavates hübriidbussides. Kat- setasime innovaatilisi sõiduvahendeid bussiliinidel 5, 10, 16, 24, 33, 34a, 52 ja 61 ning, mis Haabersti jaoks oluline, ka trolliliinidel. Hübriidbussid näitasid end parimast küljest, andes märgatava kütuse kokkuhoiu ning tõestades end kui keskkonnasõbralikku liiklusva- hendit, mida loodussäästlikkuses võib julgelt trolliga võrrelda.



Busside mootorid vastavad Euro-6 saastanormidele, mis tähendab, et heitmed väliskeskkonda on minimaal- sed. Hübriidbussid kujutavad endast tublit sammu edasi, sest lisaks sise- põlemismootorile on bussidel ka elektri- ajam, mis töötab pidurdusel eralduva energiaga. Bussil MAN Lion's City Hybrid lülitub diiselmootor sisse alles sõidukiirusel 28 km/h. Pidurdamisel muundub bussi kineetiline energia elektri- kaks, mis salvestatakse ja kasuta- takse elektrimootori käitamisel pea- tustest väljumiseks ning fooride tagant sõidu alustamiseks. Uus tehnoloogia näitas hämmastavat töökindlust. Kogu katsetusperioodi vältel ei ilmnenud ainsatki tõrget ja kõik süsteemid toi- misid laitmatult.

Hübriidbusside muretsimine on planeeritud käesolevasse aastasse, et kohe, kui trollidel kaob ringristmiku rekonstrueerimistööde tõttu võimalus Haaberstisse sõita, võtaksid hübrii-

did nende koha üle. Reisijate jaoks ei muutu seni trollide teenindatud liinidel midagi, lisaks kaob oht, et liiklus võiks kontaktliini rikke tõttu peatuda, nagu see on iseloomulik trolliliiklusele. Hübriidbussid pole aheldatud liinide külge ning saavad vajadusel hõlpsa- malt mooduda ootamatutest takistus- test, olgu selleks siis ummik, avariis peatunud autod või muu liiklust pär- sivi põhjus. Bussides on 44 seisu- ja 28 istekohta, bussid liiguvad sujuvalt ja peaaegu hääletult. Liinide 6 ja 7 pea- tused ning liikumissageduse püüame remondiperioodil samuti säilitada. Tal- linna Linnatranspordi ASi poolt võib suur Haabersti ristmiku ümberehitus alata ka või homme. ●

Väljaandja: Haabersti Linnaosa Valitsus  
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn  
Toimetuse telefon: 640 4853  
e-post: [elina.rannaste@tallinnlv.ee](mailto:elina.rannaste@tallinnlv.ee)  
Teostus: Editor Grupp OÜ  
Trükiarv: 19 500 Trükk: AS Kronpress  
Levi: Standard Post



# Inglipuu täitis 40 Haabersti lapse pühadesoovid

**Jaanuari alguses anti Haabersti Vaba Aja Keskuses linnaosa lastele meeleolukal uusaastapeol üle kingitused, mis koguti heade inimeste abiga Maxima kauplusesse paigutatud Inglipuu kuusepuu alt.**

Kokku oli Haaberstis laste kingisoove 40 ja need kõik said kaupluseküllastajate poolt aegsasti täidetud.

Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgensoni sõnul on Maxima poolt korraldatud Inglipuu heategevuskampania väga tänuväärne ettevõtmine. „Kingitustega valmistati rõõmu just keerulistes oludes kasvavatele lastele. Tahan tänada projekti eestvedajat Maxima Eesti OÜ-d ja kõiki häid Haabersti elanikke, kes laste pühadesoovid täitsid,“ lausub Jürgenson.

„Haaberstis elavad sarnaselt kogu Eestile väga heasoovlikud inimesed, kes Inglipuu kuusehetele kogutud kingisoovid täitsid,“ lausub heategevusprojekti koordinaator Ty Lehtmäe. „Laste ja nende perede poolt avaldame kõikidele headele inimestele palju-palju tänu!“

Haabersti Vaba Aja Keskuses valmistati lastele mängurõõmu kloun ja kingid andis üle Jõuluvana. Kaetud oli ka pühadelaud. Kinke sai kokku 40 Haabersti last, vanuses mõnest kuust kuni gümnaasiumiealisteni. Kinkide hulgas oli lastele arendavaid raamatuid, erinevaid koolitarbeid,



LEGOsid ja muid mänguasju, talve-riideid ja -jalatseid.

Haaberstis koguti vähekindlustatud peredest pärit lastele kingitusi Öismäe tee 46 asuvas Maxima kaupluses. Kinke ootavate laste nimed ja soovid aitasid kokku koguda linna-

osavalitsuse lastekaitse peaspetsialistid Aasa Rohtla ja Kairit Kamber koos kolleegidega.

Ühtekokku koguti tänavu juba kuuendat aastat korraldatud Inglipuu heategevuskampania raames kingitusi enam kui 1200 Eestimaa lapsele. ●

## Öismäel alustas uus laulustuudio

Taisi laululapsed on koos laulnud juba viis aastat. Päris oma laulupesas ehk Öismäe tee 24 ruumides alustati tegevust 2014. aasta oktoobris. „Meile meeldib siin väga! Oleme üks suur laulupere, kellega võivad liituda kõik, kes janunevad muusika ja laulmise järele. Eelnev ettevalmistus pole määrama tähtsusega, oluline on vaid suur soov laulda,“ ütles laulustuudio eestvedaja Taisi Pettai. Hetkel on Taisi ainuke õpetaja laulustuudios, kuid tema väga suur abikäsi on pianist ja kooridirigeerimist õppinud Ivo Rosenberg, kes saadab lapsi laulutundides klaveril ja aitab läbi viia kõiki tunde



ning esinemisi. Taisi Pettai on alates viiendast eluaastast õppinud laulmist, laulnud bändis Dynamint, teinud rolle muusikalides, lühiooperites ja operettides. Lõpetanud Georg Otsa

nimelise Muusikakooli ja Eesti Teatri- ja Muusikaakadeemia klassikalise laulmise eriala, kus kõrvalerialaks oli pedagoogika.

Taisi laululastega oodatakse liituma uusi laululapsi alates 2. eluaastast ja ka täiskasvanuid. Tunniplani leiab interneti aadressil [www.taisilaululapsed.wordpress.com](http://www.taisilaululapsed.wordpress.com).

Juhul, kui te ei leia sobivat tunniaega, on võimalik uusi tunniaegu kokku leppida ka e-kirja teel: [taisilaululapsed@gmail.com](mailto:taisilaululapsed@gmail.com) või helistades numbril 557 6387. Täpsem info tunnihindade ja erinevate pakettide kohta on üleval koduleheküljel. ●

## Kõnevõistlus „Harjumaa Mihkel“ Haabersti Vene Gümnaasiumis

Aleksandr Drobov  
HVG 11.a

Vene koolide noormeestele mõeldud eestikeelne kõnevõistlus „Harjumaa Mihkel“ toimus juba viiendat aastat ning selle eesmärgiks on märgata andekaid noori, panna proovile nende loovus, suhtlemis- ja kõneoskus.

Igal aastal saab üritus aina populaarsemaks, kõnevõistlus muutub koolide jaoks heaks ja kauniks traditsiooniks. Sel aastal võtsid kõnevõistlusest osa õpilased erinevatest Harjumaa venekeelsetest koolidest. Esindatud olid Haabersti Vene Gümnaasium, Mustamäe Humanitaargümnaasium, Ehte Humanitaargümnaasium, Lasnamäe Vene Gümnaasium ja Tallinna Tõnismäe Reaalkool. Igast osavõtvast koolist oli hindajaks kutsutud üks õpetaja ja üks õpilane. Noormeeste kõnevõistluse avasõnad ütles Haabersti Vene Gümnaasiumi direktor Irina Antonjuk.

Üritus koosnes kahest osast. Esimese osa jaoks oli antud teema juba enne võistlust. Sel aastal oli kodusks ülesandeks teema „Kuidas ma õpin eesti keelt?“ Võistlejad esitasid selle erineval viisil — mõned humorika videona, mõni slaididega või ka lihtsalt kõnena. Teises osas võeti loosiga uus kõneteema ja ettevalmistusaega anti ainult 30 minutit. Kuni võistlejad oma mõtteid kogusid, hoolitses muusikalise poole eest kooli tütarlastekoor õpetaja Irina Bljaškina juhatusel.

Saalis valitses sõbralik ja kodune õhkkond, sellepärast et võistlusest võtsid osa nii kõnelejad kui ka saalitäis pealtvaatajaid. 11. a klassi õpilane Anita Kriisk organiseeris huvitava mängu. Õpilased jaotati võistkondadeks, igale grupile anti Aidi Valliku luuletus koos Google'i tõlkega. Küll oli keeruline selle tõlke järgi luuletuse sisu paberile joonistada! Hiljem pidid teised õpilased ära arvama, mis

luuletusega tegu on. Tervele saalile jagus pingutuse eest komme.

Sel aastal sai Harjumaa Mihkliks Maksim Hazinski. Teise koha said Pavel Zjajkin ja Edvin Zabotin ja kolmanda koha Andrei Anissimov ja Stanislav Beljakov. Tänuväärseks sponsoriks oli Haabersti Linnaosa Valitsus. Võidumehed said hinnalised raamatukaupluse Apollo kinkekaardid.

Pärast autasustamiseremooniat kostitati külalisi kombekohaselt: joodi mahla, söödi kringlit ja kuulati iga esineja kohta teenitud kiidusõnu. Tunustuseks tehtud töö ja nähtud vaeva eest viisid noormehed oma eesti keele õpetajale kaasa tänukirja.

Osavõtjad ja külalised tänavad korraldamise eest Harjumaa Mihkli autorit, eesti keele õpetajat Ülle Kõllot, tehnilise poole organiseerijat, arvutispetsialisti Raissa Ajukajd ja kõiki gümnaasiste, tänu kellele üritus suurepäraselt õnnestus. ●

## HAABERSTI NOORTEKESKUS

Öismäe tee 88a

### JAANUAR

- **26.01 kell 16.00 Tantsuruut.** Pused nõksuma erinevate tantsustiilidega tutvudes! On viimane aeg tantsuringad kapist välja otsida, tolmukiht maha nühkida ning noortekeskuses kokku saada.
- **26.01 kell 17.00 Kunstiruu.** Ring on mõeldud 7–16a noortele ning on kõigile osalejatele tasuta.
- **27.01 kell 15.30 Ömblussirge.** Ootame ringi 8–12aastaseid noori ömblussirge. Õpime üheskoos ömblema ning valmistame vahva kollektsiooni Moe Malle 2015 jaoks! Ring on tasuta!
- **27.01 kell 17.00 Fotospiraal.** 12+ vanustele noortele suunatud huviring, kus tutvustatakse fotograafia kujunemist ja aluseid nii teooria kui ka praktilise tegevuse kaudu. Külas käivad erinevad fotograafiaga tegelevad inimesed.
- **28.01 kell 17.00 Tänavakunstiruu.** Tutvume üheskoos tänavakunsti erinevate vormidega ning harjutame kätt nii paberil kui ka muul pinnal ja seda legaalselt! Ring on mõeldud 7–26a noortele ning on kõigile osalejatele tasuta.

### VEEBRUAR

- **2.02 kell 16.00 Tantsuruut**
- **2.02 kell 17.00 Kunstiruu**
- **3.02 kell 15.30 Ömblussirge**
- **3.02 kell 17.00 Fotospiraal**
- **4.02 kell 17.00 Kokandusruut.** Ring on mõeldud 10–16a noortele ning on tasuta.
- **9.02 kell 16.00 Tantsuruut**
- **9.02 kell 17.00 Kunstiruu**
- **10.02 kell 15.30 Ömblussirge**
- **10.02 kell 17.00 Fotospiraal**
- **11.02 112 Päev!** Selle päeva raames korraldab Haabersti Vaba Aja Keskus Haabersti linnaosas olevatele lasteaedadele ürituse, kus lõbusalt ja aktiivselt tuletatakse meelde 112 tähendust, esmaabi, tuleohutuse ja korrakaitse põhitõdesid.
- **11.02 kell 17.00 Tänavakunstiruu**
- **12.02 Noortekeskuse sünnipäev!** Haabersti noortekeskus saab 14-aastaseks. Selle tähistamiseks ootame teid kõiki terve päeva vältel toimuvatele üritustele: viktoriini, meisterdamised, disko ning palju muud lõbusat!
- **16.02 kell 16.00 Tantsuruut**
- **16.02 kell 17.00 Kunstiruu**
- **17.02 Kuklipäev** Tähistame vastlapäeva. Lõbusad tegevused, võistlused, üllatused!
- **17.02 kell 15.30 Ömblussirge**
- **17.02 kell 17.00 Fotospiraal**
- **18.02 kell 17.00 Kokandusruut**
- **19.02 Turniiripäev** Toimuvad erinevad turniirid noortele (lauatennis, lauamängud, piljard jms).
- **25.02 kell 17.00 Tänavakunstiruu**

Haabersti Noortekeskus, Öismäe tee 88a (Meelespea bussipeatus), avatud E–R 14.00–20.00, [www.haabersti.ee](http://www.haabersti.ee); [info@haabersti.ee](mailto:info@haabersti.ee); tel 5309 0808

## HAABERSTI SOTSIAALKESKUS

Öismäe tee 24

### JAANUAR 2015

- **Teisipäeval, 27. jaanuaril kell 13.00 Tervisetund.** Räägime reumast – täpsemalt luude hõrenemisest kui ainukesest reumaatilisest haigusest, mida on võimalik ennetada. Teadmisi jagab Ida-Tallinna Keskhaigla reumaõde Katti Kõrve
- **Kolmapäeval, 4. veebruaril kell 14.00 Palvetund.** Teenib Tallinna Püha Vaimu koguduse õpetaja Valdek Johanson. Musitseerib Kristiina Hoidre
- **Teisipäeval, 10. veebruaril kell 14.00 Hille Väljaste õlimaailde näituse** avamine
- **Teisipäeval, 17. veebruaril kell 11.00 „Hõissa, vastlad!“** Koguneme Öismäe tiigi ääres. Kell 13.00 ühine hernesupi ja vastlakuklite söömine Haabersti Sotsiaalkeskuses. Lustime muusika saatel, ise kaasa lauldes ja tantsides!
- **Esmaspäeval, 23. veebruaril kell 12.00 Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine.** Pidulik kontsert. Esineb meesansambel „Vikero“ Paul Ruudi juhatusel.
- **Iga kuu kolmandal teisipäeval kell 12.00–13.30 eakate eneseabirühm.** Vestlusringi suunab EELK vaimulik Peeter Krall.
- **Igal neljapäeval kell 11.00–13.00 Tallinna Pensionäride Ühenduse esindaja Margarita Lamsoni vastuvõtt**
- **Iga kuu eelviimasel neljapäeval kell 17.00 MTÜ Eesti Astmaliit tugigrupp.** Nõustab kopsuarst Ljudmilla Raudla

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, huvitegevuse ja ürituste kohta saab teateid tel 657 9872 või sotsiaalkeskuses kohapeal infotoast.

### Osutame tasuta järgnevaid teenuseid:

- Soovijatel **möödame vererõhku ja kaalume.**
- Kasutada saab **lugemissaali ja tutvuda ajakirjandusega.**
- **Võtame vastu ja väljastame kasutatud rõivaid ja jalatseid.**
- **Väljastame suppi** 3 korda nädalas vastavalt linnaosa sotsiaalhoolekande osakonna nimekirjale.

### Osutame soodsalt järgnevaid teenuseid:

- **Töötab tervisetuba**, kus on võimalik kasutada muuhulgas massaažitooli.
- **Vastu võtab juuksur** igal teisipäeval ja kolmapäeval 10.00–16.00 vastavalt hinnakirjale, registreeruda saab sotsiaalkeskuse numbril 657 9872, või kohapeal.
- **Vastu võtab massöör** igal kolmapäeval 9.00–16.00 vastavalt hinnakirjale, registreeruda saab sotsiaalkeskuse numbril 657 9872, 5624 2925 või kohapeal.
- **Jala- ja kätehooldus** igal esmaspäeval 9.00–16.00 vastavalt hinnakirjale, registreeruda saab sotsiaalkeskuse numbril 657 9872, 5624 2925 või kohapeal.
- Sotsiaalkeskuses töötab **internetipunkt**, on **koopiate tegemise** võimalus.
- **Pesupesemise, pesukuivatamise** teenus, **sauna ja duši kasutamise** võimalus.



# Etlejate konkurs: Anna Haava — 150, Wimberg — 35

Õismäe Vene Lütseumis toimus aasta lõpus etlemiskonkurss, mis oli pühendatud luuletaja Anna Haava 150. juubelile ja kirjanik Wimbergi 35. juubelile. On traditsiooniks saanud, et luulekonkurss on alati pühendatud mõne eesti lastekirjaniku juubelisünnipäevale.

**Elvi Vaarmann**  
Tallinna Õismäe Vene Lütseumi konkursi korraldaja

Konkursist võttis osa 19 noort etlejat 11 Tallinna ja Harjumaale vene õppekeele koolist, 4. ja 5. klassidest. Õpilased lugesid eesti keeles ühe vabalt valitud luuletuse, mille autoriks on Anna Haava või Wimberg. Noored luulesõbrad esitasid väga ilusas eesti keeles ja ilmekalt südamlikke luuletusi, kasutades näitlemisoskust ja loomingulist lähenemist.

Senikaua, kui žürii aru pidas, esines tantsuansambel „Allikas“ Jekaterina Kabanova juhendamisel ja meie kooli mudilaskoor Ljudmilla Sjomina juhendamisel. Et aeg kiiremini läheks, krõbistati piparkooke, joodi mahla ning vaadati esitlust Anna Haava ja Wimbergi loomingust, mida tegid 8. klassi õpilased Dmitri Šaskov ja Dmitri Papisin.

Autori ereda mõtte väljendamise eest austustati silmapaistnud õpilasi aukirjade ja kingitustega:

I koht — Pavel Šorohov, Tallinna Juudi kool, juhendaja V. Armon,

I koht — A. Vesselova, Lasnamäe Vene Gümnaasium, juhendaja E. Õim,

I koht — K. Bogomolova, Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium, juhendaja O. Ivanova,

II koht — A. Sivovol, Sakala Eragümnaasium, juhendaja Natalja Aganits,

II koht — Elizabeth Viriassova, Tallinna



Konkursi korraldajad ja žürii.

Õismäe Vene Lütseum, juhendaja Janika Lindpere,

II koht — Viktoria Harkina, Tallinna Juudi kool, juhendaja M. Vendla,

III koht — Julia Jurkina, Tallinna Humanaargümnaasium, juhendaja S. Hermaste,

III koht — Maksim Kondratjev, Sakala Eragümnaasium, juhendaja K. Karu,

III koht — Darja Ossipova, Lasnamäe Vene Gümnaasium, juhendaja E. Õim,

III koht — German Loik, Tallinna Pae Gümnaasium, juhendaja M. Lust,

III koht — Janika Käher, Mustjõe Gümnaasium, juhendaja E. Üksiratsa,

III koht — Valeria Egipti, Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium, juhendaja N. Luukas.

Konkurss aitasid läbi viia 11. r klassi õpilased P. Haritonova, J. Vakarjuk, A. Galkina, N. Rudtsenko, J. Viltsenko, A. Reitman, A. Nagaitseva, P. Simonov, M. Tokmanova.

Oleme tänulikud õpetajatele, kellel jätkus tegutsemisindu oma õpilaste luule juurde juhtimisel ja laste juhendamisel. Loodame, et ka järgnevatel aastatel õpetajad ei väsi ja ootame rohket osavõttu.

Suur aitäh osalemine eest ja palju õnne etlejatele ning nende juhendajatele! 🍀

## Detailplaneering

Tallinna Linnavalitsuse 14. jaanuari 2015 korraldusega nr 22-k algatati **Rannamõisa tee 15e/1 kinnistu** detailplaneeringu koostamine. Planeeritava maa-ala suurus on 0,49 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada sotsiaalmaa sihtotstarbega Rannamõisa tee 15e/1 kinnistu kolmeks sotsiaalmaa sihtotstarbega krundiks. **Detailplaneeringu eskiislahendusega on võimalik tutvuda 16.02.2015–19.02.2015 Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109a ruumis 205, eskiislahendust tutvustav avalik arutelu toimub 20. veebruaril 2015 kell 14.00 linnaosavalitsuses, ruumis 211.**

Tallinna Linnavalitsuse 14. jaanuari 2015 korraldusega nr 27-k võeti vastu Haabersti linnaosas asuva 0,65 ha suuruse maa-ala kohta koostatud **Rannamõisa tee 14k kinnistu ja lähiala detailplaneering**. Ette on nähtud tootmismaa sihtotstarbega Rannamõisa tee 14k kinnistule määrata ehitusõigus kahe kuni 2 maapealse korrusega alajaama ehitamiseks ning jagada Rannamõisa tee 14h // Vana-Rannamõisa tee 41 kinnistu osa üheks ärimaa ja üheks maatulundusmaa sihtotstarbega krundiks ja määrata moodustatavale ärimaa krundile ehitusõigus kahe kuni 2 maapealse korrusega ärihoone ehitamiseks. Lisaks moodustatakse reformimata riigimaast üks transpordimaa sihtotstarbega krunt. **Ajavahemikus 13.02–04.03.2015 toimub detailplaneeringu avalik väljapanek.**

Tallinna Linnavalitsuse 29. detsembri 2014 korraldusega nr 2006-k võeti vastu Haabersti linnaosas asuva 0,48 ha suuruse maa-ala kohta koostatud **Saviliiva tee 17 kinnistu detailplaneering**. Planeeringus on ette nähtud Saviliiva tee 17 kinnistu jagamine kolmeks elamumaa ja üheks transpordimaa sihtotstarbega krundiks. Moodustatavatele elamumaa kruntidele määratakse ehitusõigus kahe 2 maapealse ja 1 maa-aluse korrusega üksikelamu ja kolme 1-korruselise abihoone ehitamiseks ning olemasoleva üksikelamu laiendamiseks. **Ajavahemikus 26.01–9.02.2015 toimub detailplaneeringu avalik väljapanek.** Detailplaneeringuga saab üldnimetatud ajavahemikus tööpäeviti tutvuda Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109a kabinetis 205, esmaspäeval kl 8.15–18.00, teisipäevast neljapäevani kl 8.15–17.00 ning reedel kl 8.15–16.00 ja Vabaduse väljak 7, I korruse info-saalis, lauas nr 25.

Tallinna Linnavalitsuse 22. detsembri 2014 korraldusega nr 1956-k algatati **Kiviranna tee 13 kinnistu detailplaneeringu koostamine**. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata Kiviranna tee 13 kinnistule ehitusõigus ühe 2 maapealse korrusega üksikelamu ja abihoonete ehitamiseks. Planeeritava maa-ala suurus on 0,18 ha.

Lahendusskeem sisaldab ettepanekut muuta Tallinna Linnavolikogu 11. jaanuari 2001 määrus

sega nr 3 kehtestatud „Tallinna üldplaneeringu“ kohase juhtotstarbega metsade, parkide ja looduslike haljasalade ala detailplaneeritava maa-ala ulatuses väikeelamute alaks ning lisaks taotletakse looduskaitsealadest tuleneva, Läänemere ranna ehituskeeluvööndi vähendamist. **Detailplaneeringu eskiislahendusega on võimalik tutvuda 3.02.2015–9.02.2015 Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109a ruumis 205, eskiislahendust tutvustav avalik arutelu toimub 10. veebruaril 2015 kell 15.00 linnaosavalitsuses, ruumis 211.**

**Detailplaneeringute joonise ja seletuskirjaga saab tutvuda Tallinna planeeringute registris <http://tpr.tallinn.ee/tpr/>**

Haabersti Linnaosa Valitsus **teatab**: Vastavalt planeerimisseadusele toimus **ajavahemikus 8.12–22.12.2014 „Saviliiva tee 2a, 4b ja 8d kinnistu ning lähiala detailplaneeringu“ avalikustamine**. Nimetatud ajavahemikus laekus Tallinna Linnplaneerimise Ametile kaks vastuväidet planeerimislahenduse kohta Advokaadibüroo Entsik&Partners OÜ poolt, kes esindavad Saviliiva tänava elanikke. Tõstatati eelkõige liikluskorraldust puudutavad probleemid. Pr Khaustovich oli nõus Saviliiva tn elanike vastuväidetega, kuid palus arvesse võtta soovi, kõrvalasuva riigimaa erastamiseks. Avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub **30. jaanuaril 2015 kell 14.00 Haabersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate tee 109a, ruumis 211**, info telefonil 640 4380 ja 640 4800. Detailplaneeringu menetlusega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris, aadressil <http://tpr.tallinn.ee/tpr/>

Vastavalt planeerimisseadusele toimus 27.10–10.11.2014. a **Kaarlepere tn 11 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu** avalikustamine Haabersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate tee 109a ja Tallinna Linnavalitsuse teenindussaalis Vabaduse väljak 7. Avalikustamise käigus esitas märkuse Kotlepi tn 10a omanik. Sooviti juurde-sõidute rajamist kuni Kotlepi tn 10a kinnistuni ja vastavalt sellele detailplaneeringu muutmist. 19. detsembril 2014 kell 15.00 toimus **Kaarlepere tn 11 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu** avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu Haabersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate tee 109a, ruumis nr 211. Kohale tulnud Kotlepi tn 10a omanik koos abikaasaga ei olnud nõus loobuma oma märkusest ning palus kindlustada tee rajamise võimalus Kotlepi tn 10a kinnistuni.

Tallinna Linnavalitsuse 29. detsembri 2014 korraldusega nr 2008-k **kehtestati Rannamõisa tee 42 kinnistu detailplaneering**. Detailplaneeringu kehtestamisel muutub Tallinna Linnavolikogu 22. detsembril 1997 otsuse nr 213 punktiga 1 kehtestatud „Kinnistu Kõnnu 30 detailplaneering“ käesolevas detailplaneeringus planeeritud maa-ala osas kehtetuks.

## Kundalini jooga Tabasalus!

Kas hoolid enda füüsilisest ja vaimsest tervisest? Tahad kogeda elus rohkem rõõmu ja rahuldust?

Siis ootan sind oma tundi iga pühapäev kell 18.30- 20.00

**Toimumiskoht:** Osaluspanus:  
Tabasalu, 1x 10 eur  
Nooruse 1a, 4x 35 eur  
In Pilates stuudio, 8x 60 eur  
2 korrus

**Proovitud 3 eur !**

Küsimuste korral võta julgelt ühendust!  
Tel: 58045866; e- mail: [mgailish@gmail.com](mailto:mgailish@gmail.com)

**Pakume vaipade ja pehme mööbli keemilist puhastust.**  
Tel 5888 0999, [info@EUclean.eu](mailto:info@EUclean.eu)

Koguja ostab **postkaarte, rahasid, märke, autasusid** jne. Iga päev. Tel 5595 5996 ja 657 0263

**Remondi-, san-tehnilised ja muud pisitööd, ka külmunud torude lahtisulatus, transporditeenus.**  
Tel 5678 8609

**KAARDID ENNUSTAVAD**  
Tel 900 1727 • 24 h  
Hind 1,09 €/min  
Sooduspakkumine: [www.ennustus.ee](http://www.ennustus.ee)  
Kätelt ennustamine veebis: [www.hiromantia.eu](http://www.hiromantia.eu)

## Edgari kohvik ootab Sind!

Oled oodatud Edgari kohviku avamisele reedel, 23. jaanuaril kell 15.00

**Edgar Savisaar pakub kohvi ja maitsvaid värskeid pirukaid. Kauneid laule esitavad Eduard Toman ja Erich Krieger. Valgust toovad hämarasse õhtupoolikusse tuležonglöörid.**

Jõulud on läbi, ent sombuseid päevi ja pikki pimedaid talveõhtuid jätkub veel õige mitmesse nädalasse. Neid aitab rõõmsamaks ja säravamaks muuta Edgari kohvik Harjumäel!

Edgari kohvik on hubane kohtumispaik, mis pakub kuuma kohvi ja häid mõtteid keskpäevast kella kaheksani õhtul. Teisipäevast laupäevani saab siin nautida mitmekülgset kultuuriprogrammi: kuulata kontserte meie armastatud muusikute esituses, harida end huvitavatel loengutel, panna oma oskusi ja teadmisi proovile põnevates töötubades, kohtuda ja tutvuda Tallinna valimisringkondade Keskerakonna kandidaatidega ning keerutada jalga Edgari tantsuõhtutel! Edgari kohvikust saavad igal teisipäeval alguse üllatusi täis ekskursioonid.

Keerleb ka loosiratas: kolmapäeviti saab osaleda rahva poliitikalehe Kesknädal aastatellimuse loosimises, kolmapäevast laupäevani on võimalus võita Edgar Savisaare kirjutatud raamat „Peaminister“ koos autogrammiga.

Edgari kohvik Harjumäe kólakojas on avatud 23. jaanuarist 1. märtsini E-P kell 12–20.

**Teisipäevast laupäevani kohvi kõrvale mitmekülgne kultuuriprogramm:** kontserdid, õpitoad, ekskursioonid, loengud, tantsuõhtud, kohtumised Tallinna valimisringkondade Keskerakonna kandidaatidega.

Vaata kohviku programmi: [www.keskerakond.ee](http://www.keskerakond.ee)

**Kohtumiseni Edgari kohvikus!**



K-Print on 1992. aastal asutatud offset-trükikoda.

Meile on väga oluline pakkuda oma klientidele kvaliteetset teenust ja toodangut, leiame, et seda on võimalik saavutada vaid ühtse meeskonnana. Seetõttu peame väga tähtsaks töötaja-sõbralikku töökeskkonda ja pidevaid investeeringuid oma masinaparki, pakkumaks töötajatele parimaid vahendeid, et toota parima kvaliteediga trükeid.

Seoses ettevõtte laienemisega otsime oma meeskonda erinevate oskuste ja tasemetega

## LIINIOPERAATOREID JA TOOTMISTÖÖLISI

Tööde kirjeldus

- Trükitoote järeltöötlimine: teipimine, voltimine, liimimine jm lihttööd
- Toodangu pakendamine
- Muud abitööd
- Töö erinevatel masinatel

Nõuded

- Pingetaluvus ja füüsiline vastupidavus
- Korrektsus, tähelepanelikkus ja kohusetunne
- Masinatel töötamisel on oluline tehniline taiplikkus, väljaõpet pakume kohapeal

Omalt poolt pakume

- Tööd päevastes vahetustes
- Stabiilset ametikohta
- Kaasaagest töökeskkonda ja toredat meeskonda
- Konkurentsivõimelist tasu vastavalt oskustele ja ametikohale

**Kandideerimiseks saada oma CV hiljemalt 9. veebruariks, 2015**  
[Raili.Rebasele, raili@k-print.ee](mailto:Raili.Rebasele,raili@k-print.ee)



Laupäeval, 14. veebruaril algusega kell 9.30 toimub **KUULSAALIS** (Mere pst 6, II ja III korrusel) Sõbrapäeva individuaalne **bowlingu**-turniir.

Võistlus kahes voorus, mõlemad mängud lähevad arvesse.

Registreerimine e-mailil [aare.metsjarv@mail.ee](mailto:aare.metsjarv@mail.ee)

Viimane registreerimispäev turniirile on 11. veebruar 2015. a.

Ostan EW ja ENSV aegseid rinnamärke (ka Norma märgid), vanu postkaarte ja fotosid, vanaraha, vanu dokumente ja trükiseid ning muid kollektsioneerimise esemeid. Tel 602 0906 ja 501 1628 Tim